TERMO DF HOMOLOGAÇÃO

Rufe

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BACABAL, no

uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal n° 8.666/93, e

considerando a manifestação positiva através de Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica

deste município referente ao processo de Adesão à Ata de Registro de Preços n.® 84/2018,

oriunda do Pregão Eletrônico - SRP n® 44/2018, do Ministério da Saúde.

RESOLVE;

HOMOLOGAR a Adesão a Ata de Registro de Preços na condição "carona" que

consiste o registro de preços para a eventual aquisição de AMBULÂNCIA - PADRÃO SAMU

192, objeto do Pregão Eletrônico - SRP n° 44/2018 do Ministério da Saúde, tendo como

detentora da ARP, a empresa: MARDISA VEÍCULO S/A, inscrita no CNPJ sob o n®

63.411.623/0021-10, no valor de R$ 863.500,00 (Oitocentos e sessenta e três mil e

quinhentos reais).

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da

referida empresa.

Bacabal - MA, em 05 de julho de 2019.

S SANTOS

Secretáriò^unicipal de Saúde
Porta ri^.^ 136/2019

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro. Bacabal -
MA. 65700-000 Telefone; (99) 3621-0533